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»Kako ste se privadili v naši župniji?« Podobno vprašanje 

sem v zadnjih tednih slišal skoraj vsak dan. Vedno je lepo, 

ko se nekdo zanima zate, ko te vpraša, kako gre in ti po-

maga na poti življenja. Hvala za vašo pozornost!  

Otroci in mladi isto doživljate v šoli. Spodbujam vas, da se 

zanimate tudi za vaše babice in dedke, za starejše okrog 

vas in jim tako polepšate njihov vsakdan.  

Priznam, da se v vašem okolju še privajam, in to vsak dan 

sproti. V izziv mi je, da si v labirintu ulic in cest z 

g. Jožetom utirava pot do vas. Hvaležna bi bila tudi novih 

vabil (na sok/kosilo). Iščeva pa tudi osebo, ki bi nama po-

stregla v kuhinji in počistila del župnišča (1x tedensko ali 

mesečno) za dogovorjeno nagrado.  

Naj zaključim s prošnjo k vzajemni molitvi. V Marijinem 

mesecu oktobru smo povabljeni k vsakodnevni molitvi rož-

nega venca. Neka gospa iz župnije mi je zaupala, da, od-

kar je ozdravela od bolezni, že več kot 30 let moli v zahva-

lo.  

Vsi mi se Materi Mariji lahko zahvalimo; in če vam kakšna 

'Zdrava Marija' ostane še prosta, prosim, vključite v moli-

tev tudi naju, vaša duhovnika. Hvala. 

župnik 
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ČETRTEK 2. oktober       1. četrtek 

dopoldan obisk bolnikov in starejših na domu 

18.30 rožni venec molijo pevci 

pri maši 
nabirka za maše za nove duhovne poklice 
in svetost poklicanih 

po več. maši molitvena ura pred Najsvetejšim 

PETEK 3. oktober       1. petek 

dopoldan obisk bolnikov in starejših 

18.30 rožni venec molijo ministranti 

po več. maši češčenje Najsvetejšega v tišini (do 19.30) 

SOBOTA 4. oktober       1. sobota 

10.00 sveta birma 

NEDELJA 5. oktober      ROŽNOVENSKA NEDELJA 

TOREK 7. oktober 

19.00 srečanje ŽPS 

SREDA 8. oktober 

17.00 srečanje skupine Sožitje (Kaplanija) 

18.30 rožni venec molita 1. in 2. razred 

ČETRTEK 9. oktober    

18.30 rožni venec molita 3. in 4. razred 

PETEK 10. oktober 

18.30 rožni venec molijo krasilke in čistilke 
19.00 maša in srečanje zakonskih skupin 

NEDELJA 12. oktober   28. NEDELJA MED LETOM 

pri mašah darovanje za potrebe župnije 

SREDA 15. oktober 

18.30 rožni venec molita 5. in 6. razred 
20.00 srečanje III. zakonske skupine  

ČETRTEK 16. oktober    

18.30 rožni venec moli 7. razred 
20.00 srečanje V. zakonske skupine 
PETEK 17. oktober    

18.30 rožni venec molijo zakonske skupine 
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NEDELJA 19. oktober   MISIJONSKA NEDELJA 

pri mašah nabirka za misijone 

pri maši ob 9
h
 sodelujejo prvoobhajanci in njihovi starši 

SREDA 22. oktober 

18.30 rožni venec molita 8. in 9. razred 

ČETRTEK 23. oktober    

18.30 rožni venec moli družinska kateheza 

PETEK 24. oktober 

18.30 rožni venec molijo dijaki in študentje 

NEDELJA 26. oktober   30. NEDELJA MED LETOM 

ponoči (3.00) 
pri maši ob 9

h
 

premik ure na zimski čas 
sodelujejo birmanci in njihovi animatorji 

Kucja dolina, 
15.00 

molitev za pomorjene  

PONEDELJEK 27. oktober 

 začetek veroučnih počitnic 

SREDA 29. oktober 

13.30 rožni venec moli molitvena skupina 

ČETRTEK 30. oktober    

18.30 rožni venec molijo ŽPS in ključarji 

PETEK 31. oktober    

18.00 spovedovanje pred praznikom 

18.30 rožni venec moli župnijska Karitas 

SOBOTA 1. november    VSI SVETI   (1. sobota) 

9
h
, 14

h
, 19

h
 maše v Šentvidu 

14.45 molitev na pokopališču v Šentvidu  

17
h molitev rožnega venca in zvonjenje za rajne 

18
h
, Stanežiče molitev rožnega venca in zvonjenje za rajne 

20
h molitev mladih na Žalah 

NEDELJA 2. november    Verne duše  

 maše po rednem nedeljskem urniku 



 

MOLITEV ROŽNEGA VENCA V NAŠIH CERKVAH 
Lepo vabljeni k skupni molitvi rožnega venca, ki ga v okto-
bru vsak dan molimo v župnijski cerkvi sv. Vida v Šentvidu 
(po dogovoru tudi v podružnični sv. Jakoba v Stanežičah), 
in sicer: 
 

v Šentvidu  
 pred jutranjo mašo ob 7.00; molitev vodijo redni molivci;  
 pred večerno mašo ob 18.30; molitev vodijo skupine po 

razporedu v župnijskem koledarju (str. 2 in 3); 
v Stanežičah - po dogovoru. 
 

Zapisani molitev vodijo, vsi pa ste dobrodošli k obisku, če-
tudi niste napisani (oz. na predlagani termin za vašo sku-
pino ne uspete priti). 
 

In še dobronamerna opomba: Ko molimo skupaj, molimo 
obzirno - tako, da kot posameznik drugih ne prehitevamo 
ali upočasnjujemo. Zavedajmo se, da se ne gremo 'kdo je 
glasnejši', saj tako ne moremo moliti v zbranosti. V času 
osebne molitve pa molimo po lastni presoji.  
 
»ROMANJE« ROŽNEGA VENCA PO DRUŽINAH  

Vsak oktobrski večer lahko ena družina sprejme 'družinski 
rožni venec' pri misijonskem vrču in ga moli tisti večer do-
ma. S tako molitveno zvezo bomo ves mesec med seboj 
duhovno povezani. Vpišite se na dnevni razpored, ki je na 
mizici ob misijonskem vrču, kamor rožni venec tudi vrne-
te. Hvala!  
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V oktobru se pridružujemo papeževi molitveni mreži in 
molimo za sodelovanje med različnimi verskimi tradicijami. 
Molimo, da bi verniki različnih verskih tradicij sodelovali pri 
obrambi in spodbujanju miru, pravičnosti in človeškega 
bratstva. 
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SVETA BIRMA 
Letos se 29 birmancev pripravlja na prejem potrditve v ve-
ri - daru Svetega Duha. Hvala nekdanjemu beograjskemu 
nadškofu msgr. Stanislavu Hočevarju, ki prihaja med nas. 
Ob tem mu izrekamo tudi voščilo, saj bo novembra praz-
noval 'svetopisemsko starost': »70 let je dni našega življe-
nja, 80 let, če smo krepki.«  
Božjega žegna in še naprej nas potrjujte v veri! 
 
TEDEN ZA ŽIVLJENJE 2025 
Od leta 1992 dalje na pobudo Slovenske škofovske konfe-
rence društvo Gibanje za življenje vsako leto od prve do 
druge nedelje v oktobru pripravlja sklop dogajanj, t. i. Te-
den za življenje. Letos pod naslovom »moški + ženska = 
izvorni načrt«; Moža in ženo ju je ustvaril (1 Mz 1, 27). 
Ob začetku Tedna za življenje, 5. oktobra, bo na Brezjah 
ob 15.00 molitev za življenje, nato sv. maša.  
V naši župniji bomo v tem tednu pri sv. mašah molili še 
posebej za mladoporočence ter zakonce, ki si želijo, a ne 
morejo prejeti daru življenja. Izročajmo jih varstvu Svete 
Družine.  
 
SPOVEDOVANJE PRED PRAZNIKOM VSEH SVETIH 
Spovedovanje bo v petek, 31. oktobra, od 18.00 naprej. 
Prav je, da se na praznika (Vseh svetih in Spomin vernih 
rajnih) pripravimo tudi z zakramentom sprave in odpušča-
nja. Ta spoved je eden izmed pogojev za prejem popolne-
ga odpustka, še posebej v tem svetem letu. 
 
MOLITEV NA GROBIŠČIH ŽRTEV POVOJNIH POBOJEV 
Spomini na naše rajne so na praznik Vseh svetih in v za-
četku novembrskih dni še posebej obogateni z obiskova-
njem krajev, kjer čakajo vstajenja njih telesa. Namenimo 
naše molitve ter prošnje usmiljenja in pomoči na krajih 
pobitih ali zakopanih, ki jih je zaznamovala kruta usoda 
med in po vojni izvensodno umorjenih. 
Skupna molitev na enem od teh svetih krajev v naši bliži-
ni, v KUCJI DOLINI, bo v nedeljo, 26. oktobra, ob 15h.   
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PEVSKI ZBORI 
Na začetku pastoralnega leta vas ponovno vabimo v meša-
ni (MePZ), mladinski (MPZ) ter otroški (OPZ) zbor. 
Vaje v dvorani v Domu sv. Vida so: 
 MePZ v četrtek (19.30),  

 MPZ v soboto (19.15), 

 OPZ v petek (16.00).  
Ni avdicije, vi samo pridite.  
 
SKUPINA SOŽITJE  
Skupina Sožitje ima srečanja vsako drugo sredo v mesecu. 
Vabljeni v sredo, 8. oktobra, ob 17.00 v Kaplanijo.

DAROVI ZA ŽUPNIJO 
 

- nabirka druge nedelje v mesecu septembru:  
v Šentvidu 3.140 €, v Stanežičah 168,50 €,  
- namenski dar:   
- za Kaplanijo 30 € (N. N.) 

 
V imenu župnije iskrena hvala za vsak dar in prav tako  
tudi vsem darovalcem, ki redno podpirate župnijo! 

MARTINOVANJE 
Župnijsko martinovanje bo v nedeljo pred sv. Martinom,  
9. novembra, po dopoldanski sveti maši. 
 
ZLATA MAŠA MSGR. DR. ALOJZIJA OBERSTARJA  
Naš g. Lojze Oberstar bo na praznik Kristusa Kralja, v ne-
deljo, 23. novembra, ob 9. uri obhajal zlato mašo.  
(Ta termin še ni dokončno potrjen.) 
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Mašni namen je namen, po katerem duhovnik daruje mašo 
na prošnjo darovalca. Mašni nameni so lahko različni. Čeprav 
najpogosteje darujemo maše za rajne sorodnike, pa je zelo 
primerno in priporočljivo, da za mašne namene določimo tudi 
potrebe živih, potrebe Cerkve, sveta, kot tudi osebne name-
ne. Mašni nameni so lahko tudi v zahvalo, v čast, ali v obliki 
prošnje, (na primer v čast ali zahvalo božjim in svetim ose-
bam, Materi Božji, za zdravje, za srečen porod, za dobro vre-
me, dobro letino, nove duhovne poklice, v zahvalo za 25, 50 
let skupnega življenja itd).  

(VIR: Zgibanka Rad bi naročil mašo, vendar…?) 

 
Torej kaj pomenijo skupni mašni nameni? 
Ob več namenih duhovnik obdrži enega od darov, pri maši 
pa omenimo vse in se jih v molitvi spominjamo, kot tudi 
papeža ter vseh rajnih. Drug ali tretji namen pošljemo na 
škofijski ordinariat, ki jih oddajo v maševanje drugim du-
hovnikov, ki mašnih namenov v manjših župnijah, misijo-
nih ali v duhovniškem domu oz. drugod nimajo. 



 

PON. 6. 10. Bruno, redovnik 13. 10. Koloman, muč. 

7.30 Marija Jurček Milena Miklavčič 

TOR. 7. 10. Rožnovenska M. B. 14. 10. Silvan, muč. 

7.30     
Marjan Jeromen 
starši in Milka Škof Ignac in Ivanka Babnik 

SRE. 8. 10. Benedikta, muč. 15. 10. Terezija Avilska, r. 

19.00 
Jože Grajzar 
Marjeta Skok, 30. dan 

v zahvalo in prošnjo 
Alojz Ceglar 

ČET. 9. 10. Dionizij, muč. 16. 10. Marjeta, dev. 

19.00 
Mirko in Helena Kregar 
Marija Černe, 30. dan 
za zdravje 

Mihela Cedilnik, obl. 
Andrej Gregori 

PET. 10. 10. Florencij, muč. 17. 10. Florencij, škof 

7.30 Lojze Slak  

19.00 Ana Jevševar, obl. Angela Zupančič 
za zdravje in Božje varstvo 

SOB. 11. 10. Filip, diakon 18. 10. Luka, evangelist 

7.30   
starši Jakopin  
in Angelca Kleindienst  

19.00 
Cecilija Kopač 
Nada in Ivan Šetina 
Alojz Ceglar, 30. dan 

Marija Strunčnik, obl. 

NED. 
12. 10.  28. NEDELJA 
             MED LETOM      

19. 10.  MISIJONSKA  
              NEDELJA 

7.00 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

9.00 
Minka (Marija) Erman, obl
Janez Gros 

Franc Suhadolc 
starši Gramc 

Stan. 
  9.30 Frančiška in Alojzij Jakopin  

19.00 Pavla Kolar, obl.  

od 6. do 19. oktobra 2025
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od 20. oktobra do 2. novembra 2025
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PON. 20. 10. Irena, mučenka 27. 10. Sabina, muč. 

7.30 za blagoslov Prenove v Duhu Leopold Miklavčič 

TOR. 21. 10. Uršula, mučenka 28. 10. Fidelis, muč. 

7.30       

SRE. 22. 10. Janez Pavel II., p. 29. 10. bl. Mihael Rua, duh. 

19.00 starši Mučič   

ČET. 23. 10. Severin, škof 30. 10. Marcel, muč. 

19.00 družina Zbačnik Hermina Čonč 

PET. 24. 10. Anton Klaret, šk. 31. 10. Alfonz, red. 

7.30 Slavica Jakšič za blagoslov Prenove v Duhu 

19.00 
starši Ažman 
++ Ogorevc 

oče Ivan in mama Marija 
Lukanič 

SOB. 25. 10. Darinka, muč.  1. 11.  VSI SVETI 

7.30    / ni sv. maše / 

 9.00 ++ iz rodbine Furlan 

 14.00 pokojni župljani 

19.00 
Janez Bitenc 
za zdravje otrok, vnukov  

NED. 
26. 10.  30. NEDELJA 
             MED LETOM       2. 11.  VERNE DUŠE 

7.00 župljani in dobrotniki župljani in dobrotniki 

9.00 Anton Gruden Marija in Franjo Ivančič 

Stan. 
  9.30 

Angela in Ignacij Hrovat, 
obl.  

19.00 
v čast Sv. Trojici in Ma-
teri Božji  
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+Ane Kajzar: 
družina Kajzar iz Dvora (100 € za cerkev), Anica in Edo 
Ješe (2 maši), Tea in Robert (1 maša), družina Košir (2 
maši); 
 
+Ane Brezovšek: 
Marija Gorenc (2 maši); 
 
+Marjete Skok: 
družina Skok (za Kaplanijo 30 €); 
 
+Alojza Ceglarja: 
njegovi najbližji (5 maš in 100 € za cerkev), žena Ana (2 
maši), družina Čakš (2 maši), Jože in Marija Štih (1 
maša), družina Grebenc Janeza (2 maši), družina Košir (2 
maši), Pavla Grebenc (1 maša), nečak Marjan Ceglar -
Dolsko (1 maša), soseda Brigita (1 maša) 
 

po namenu,  
++Zajc Ovljač, 
za zdravje, 
za duhovne poklice, 
po namenu za sina Jakoba, 
+ Franci Češnovar, 
+ Zupinove, 
na čast sv. Vidu za operacijo oči, 
v zahvalo in priprošnjo (2 maši), 
v zahvalo (2 maši). 



 

11 

NOVOKRŠČENCI v septembru: 

 DAVID ŠOKIČ, Medno 31c  

 GLORIJA JEŠE, Medno 20  

 OSKAR RODE, Marinovševa c.3a  

 MIA ŠARKANJ, Ul. bratov Komel 24  
 

Zakrament krsta je letos prejelo 18 otrok.  

Iskrene čestitke k Božjemu otroštvu. 

 

UMRLI ob koncu meseca avgusta in v septembru: 

†  ALOJZ CEGLAR (93 let), Smerdujeva ul. 10 
†  ŠTEFANIJA GROŠELJ (94 let), Prušnikova ul. 13 
†  MARIJA ČERNE (89 let), Smerdujeva ul. 47  
†  MARJETA SKOK (55 let), Marinovševa ul. 8 
†  VIDA PFEIFER (82 let), Štula 3D 
†  ŠTEFANIJA PIRŠ (84 let), Gunceljska c. 42 
 

Na Božjo njivo smo letos pokopali 50 faranov.  

Gospod, daj jim večni pokoj. 



 

DELAVNIKI (Šentvid): 
 PON. in TOR 7.30 
 SRE in ČET 19.00 
 PET in SOB 7.30 in 19.00 
 
NEDELJE: 
Šentvid: 7.00, 9.00, 19.00

 Stanežiče 9.30 

Sprejemamo mašne na-
mene za november in 
december.  
 
Vabim tudi k darovanju za 
jutranje sv. maše.  

 
 v ponedeljek (Jože, dhp)  
  od 17. do 18. ure 
 v sredo (oba duhovnika)  
  od 17. do 18. ure 
 v petek (župnik)  
  od 10. do 12. ure 

Župnijski telefon: 
 pisarna: 01 512 81 30,   

 mobitel:  064 194 665.  
 

Za župnijsko                   
lahko pokličete vsak petek 
med 10. in 12. uro. 

 
    4. 10. okrasitev za birmo 
  11. 10. Šentvid 
  18. 10. Trata Pržan 
  25. 10. Vižmarje nad kl. 
    1. 11. Vižmarje pod kl. 
 

Hvala vam za pomoč in skrb! 
 

Vabljeni k ogledu fotozgodb 
preteklih dogodkov, župnij-
skega koledarja in sprem-
ljanju aktualnih oznanil, ki 
jih objavljamo na župnijski 
spletni strani:  
www.zupnija-sentvid.si. 
Na spletni strani lahko do-
bite tudi e-Naš zvon. 

http://www.zupnija-sentvid.si/

